
CURSA: EC MATARÓ SKODA MOGADEALER - Fèmines
DATA: 08/03/2026 DISTÀNCIA: 35,4 km

Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Diferencia

1 253 BOSCH BALLUS Laia BAIX TER CLUB CICLISTA F-S23 56:12 -
2 272 SOLDEVILA SANCHEZ Andrea ANDONA CLUB CICLISTA F-ELI 56:12 -
3 331 VARGAS SUÑER Adriana SALAMANCA ES CICLISMO C.D.F. F-JUN 57:04 +0:52
4 289 FERNÁNDEZ TEVA Marina BIKE BOX CLUB CICLISTA F-JUN 57:04 +0:52
5 328 VILANOVA CLAVAGUERA Júlia ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA F-JUN 57:04 +0:52
6 300 PIÑOL TERESCHUK Valeria ANDONA CLUB CICLISTA F-CAD 57:04 +0:52
7 291 TURON MARTINEZ Martina MATARO ESPORT CICLISTA F-CAD 57:04 +0:52
8 298 CARRERAS SOLANO Anna CLEMENTINA CYCLING TEAM CLUB CICLISTA F-CAD 57:04 +0:52
9 293 BENISA OTALORA Berta SANT BOI CLUB CICLISTA F-CAD 57:04 +0:52

10 258 VELAZQUEZ Naylen MATARO ESPORT CICLISTA F-ELI 57:04 +0:52
11 297 CABADA PEDRAZA Júlia CLEMENTINA CYCLING TEAM CLUB CICLISTA F-CAD 57:04 +0:52
12 292 CARO HURTADO Carlota MATARO ESPORT CICLISTA F-CAD 57:04 +0:52
13 255 PRADOS UGARTE Sara MATARO ESPORT CICLISTA F-ELI 57:04 +0:52
14 324 SABRIA LEON Laia ST.GRAU CYCLING COSTA BRAVA F-M40 57:04 +0:52
15 296 ALCARAZ LORENTE Ivet CLEMENTINA CYCLING TEAM CLUB CICLISTA F-CAD 57:04 +0:52
16 295 RISALDE BERTRAN Beth CLEMENTINA CYCLING TEAM CLUB CICLISTA F-CAD 57:04 +0:52
17 274 FIGUERES PASTÓ Ariadna BAIX EBRE PENYA CICLISTA F-ELI 57:04 +0:52
18 280 BORRAS CASAS Júlia VIC-ETB CLUB NATACIÓ F-S23 57:04 +0:52
19 278 TORREGUITART JIMENEZ Jenni VIC-ETB CLUB NATACIÓ F-ELI 57:04 +0:52
20 263 CUATRECASAS AGUILERA Sílvia BAIX TER CLUB CICLISTA F-S23 57:04 +0:52
21 309 GRAS LLOYS Berta BAIX TER CLUB CICLISTA F-S23 57:04 +0:52
22 314 LUIJSTERBURG Nicolien ACCPTFE F-ELI 57:04 +0:52
23 271 BARALDES PARCERISA Isis ANDONA CLUB CICLISTA F-ELI 57:04 +0:52
24 316 ORTEGA MONTES Raquel ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA F-JUN 57:04 +0:52
25 276 RAMIREZ BAUXELL Anna VIC-ETB CLUB NATACIÓ F-ELI 57:04 +0:52
26 267 BALBOA CASTELLS Raquel ANDONA CLUB CICLISTA F-ELI 57:04 +0:52
27 275 ARTIOL BANQUE Paula BAIX EBRE PENYA CICLISTA F-ELI 57:04 +0:52
28 320 ALARCON RODRIGUEZ Nerea GURUBIKE CYCLING TEAM MATARÓ CE F-M30 57:04 +0:52
29 270 ALBALAT SOLÉ Anna ANDONA CLUB CICLISTA F-ELI 57:04 +0:52
30 307 ROS JANOHER Dolors BAIX TER CLUB CICLISTA F-M40 57:04 +0:52
31 329 TORRENT DEL CID Naia ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA F-JUN 57:09 +0:57
32 304 HERNÁNDEZ CARPINTIER Nira VIC-ETB CLUB NATACIÓ F-M30 56:21 + 1 vuelta
33 302 MARESMA CERVERA Anna VIC-ETB CLUB NATACIÓ F-M40 56:21 + 1 vuelta
34 326 BOMBARDÓ GABERNET Cristina SPORTBIKEBCN F-M50 56:21 + 1 vuelta
35 318 MILLA VELASQUEZ Yulimar FEELTRAINING CLUB ESPORTIU F-M40 56:55 + 1 vuelta
36 294 FERNANDEZ TEVA Mireia SANT BOI CLUB CICLISTA F-CAD 56:55 + 1 vuelta
37 290 PLANA MONCLÚS Marta VIC-ETB CLUB NATACIÓ F-JUN 56:55 + 1 vuelta
38 305 CASANOVAS BONADA Anna VIC-ETB CLUB NATACIÓ F-M40 56:55 + 1 vuelta
39 322 CASAS Fina MONTROIG PENYA CICLISTA F-M40 56:55 + 1 vuelta
40 323 LOPEZ ARROYO Maria Victorina PEDAL SPORTS CLUB CICLISTA F-M50 56:55 + 1 vuelta
41 333 MARTOS HEREDIA Raquel SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU F-S23 56:55 + 1 vuelta
42 284 FORTEZA CRESPÍ Antònia VIC-ETB CLUB NATACIÓ F-S23 56:55 + 1 vuelta
43 264 VILÀ MONTSERRAT Iris BAIX TER CLUB CICLISTA F-S23 56:55 + 1 vuelta
44 277 VIDAL TABAS Èlia VIC-ETB CLUB NATACIÓ F-ELI 56:55 + 1 vuelta
45 260 CALVET FERNANDEZ Júlia MATARO ESPORT CICLISTA F-S23 56:55 + 1 vuelta
46 287 AUTÓ LLUIS Ursula MATARO ESPORT CICLISTA F-JUN 56:55 + 1 vuelta
47 286 CABRÉ SANAHUJA Maria MATARO ESPORT CICLISTA F-JUN 56:55 + 1 vuelta
48 273 SALES PINO Nora ANDONA CLUB CICLISTA F-S23 57:06 + 1 vuelta
49 262 FAURA MAGEM Laia BAIX TER CLUB CICLISTA F-S23 56:57 + 2 vueltas
50 330 PIÑOL BLANCH Mar BAIX EBRE PENYA CICLISTA F-S23 56:57 + 2 vueltas
51 256 CORNELLAS GOMEZ Marta MATARO ESPORT CICLISTA F-ELI 56:57 + 2 vueltas
52 259 LANA Eleonora MATARO ESPORT CICLISTA F-ELI 58:02 + 2 vueltas
53 321 BUENO MELIAN Aina JUANITO CLUB PEÑA CICLISTA F-CAD 59:18 + 2 vueltas
54 818 MOLET ORRA Núria VIC-ETB CLUB NATACIÓ F-M40 59:18 + 2 vueltas
55 809 MORAIS LOURENÇO Daianne ANDONA CLUB CICLISTA F-S23 56:31 + 3 vueltas
56 301 MONTAÑA HIDALGO Aura ANDONA CLUB CICLISTA F-CAD 58:02 + 3 vueltas



Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Diferencia

57 261 HENESTROSA LEAL Berta BAIX TER CLUB CICLISTA F-ELI 58:05 + 3 vueltas
58 872 FERRÉ MORALES Marta MONTROIG PENYA CICLISTA F-CAD 58:02 + 4 vueltas
59 349 FERRANDO LORENZO Ona ANDONA CLUB CICLISTA F-ELI 58:04 + 4 vueltas
60 806 MAROT TORRES Martina ANDONA CLUB CICLISTA F-CAD 56:45 + 5 vueltas
61 279 PASSARRIUS ALBERTONI Julia Melvina VIC-ETB CLUB NATACIÓ F-ELI 31:13 + 10 vueltas
62 332 GARCIA ROMERA Maria MATARO ESPORT CICLISTA F-ELI 26:02 + 13 vueltas

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Diferencia

F-CAD (13)
1 300 PIÑOL TERESCHUK Valeria ANDONA CLUB CICLISTA F-CAD 57:04 -
2 291 TURON MARTINEZ Martina MATARO ESPORT CICLISTA F-CAD 57:04 -
3 298 CARRERAS SOLANO Anna CLEMENTINA CYCLING TEAM CLUB CICLISTA F-CAD 57:04 -
4 293 BENISA OTALORA Berta SANT BOI CLUB CICLISTA F-CAD 57:04 -
5 297 CABADA PEDRAZA Júlia CLEMENTINA CYCLING TEAM CLUB CICLISTA F-CAD 57:04 -
6 292 CARO HURTADO Carlota MATARO ESPORT CICLISTA F-CAD 57:04 -
7 296 ALCARAZ LORENTE Ivet CLEMENTINA CYCLING TEAM CLUB CICLISTA F-CAD 57:04 -
8 295 RISALDE BERTRAN Beth CLEMENTINA CYCLING TEAM CLUB CICLISTA F-CAD 57:04 -
9 294 FERNANDEZ TEVA Mireia SANT BOI CLUB CICLISTA F-CAD 56:55 + 1 vuelta

10 321 BUENO MELIAN Aina JUANITO CLUB PEÑA CICLISTA F-CAD 59:18 + 2 vueltas
11 301 MONTAÑA HIDALGO Aura ANDONA CLUB CICLISTA F-CAD 58:02 + 3 vueltas
12 872 FERRÉ MORALES Marta MONTROIG PENYA CICLISTA F-CAD 58:02 + 4 vueltas
13 806 MAROT TORRES Martina ANDONA CLUB CICLISTA F-CAD 56:45 + 5 vueltas

F-ELI (18)
1 272 SOLDEVILA SANCHEZ Andrea ANDONA CLUB CICLISTA F-ELI 56:12 -
2 258 VELAZQUEZ Naylen MATARO ESPORT CICLISTA F-ELI 57:04 +0:52
3 255 PRADOS UGARTE Sara MATARO ESPORT CICLISTA F-ELI 57:04 +0:52
4 274 FIGUERES PASTÓ Ariadna BAIX EBRE PENYA CICLISTA F-ELI 57:04 +0:52
5 278 TORREGUITART JIMENEZ Jenni VIC-ETB CLUB NATACIÓ F-ELI 57:04 +0:52
6 314 LUIJSTERBURG Nicolien ACCPTFE F-ELI 57:04 +0:52
7 271 BARALDES PARCERISA Isis ANDONA CLUB CICLISTA F-ELI 57:04 +0:52
8 276 RAMIREZ BAUXELL Anna VIC-ETB CLUB NATACIÓ F-ELI 57:04 +0:52
9 267 BALBOA CASTELLS Raquel ANDONA CLUB CICLISTA F-ELI 57:04 +0:52

10 275 ARTIOL BANQUE Paula BAIX EBRE PENYA CICLISTA F-ELI 57:04 +0:52
11 270 ALBALAT SOLÉ Anna ANDONA CLUB CICLISTA F-ELI 57:04 +0:52
12 277 VIDAL TABAS Èlia VIC-ETB CLUB NATACIÓ F-ELI 56:55 + 1 vuelta
13 256 CORNELLAS GOMEZ Marta MATARO ESPORT CICLISTA F-ELI 56:57 + 2 vueltas
14 259 LANA Eleonora MATARO ESPORT CICLISTA F-ELI 58:02 + 2 vueltas
15 261 HENESTROSA LEAL Berta BAIX TER CLUB CICLISTA F-ELI 58:05 + 3 vueltas
16 349 FERRANDO LORENZO Ona ANDONA CLUB CICLISTA F-ELI 58:04 + 4 vueltas
17 279 PASSARRIUS ALBERTONI Julia Melvina VIC-ETB CLUB NATACIÓ F-ELI 31:13 + 10 vueltas
18 332 GARCIA ROMERA Maria MATARO ESPORT CICLISTA F-ELI 26:02 + 13 vueltas

F-JUN (8)
1 331 VARGAS SUÑER Adriana SALAMANCA ES CICLISMO C.D.F. F-JUN 57:04 -
2 289 FERNÁNDEZ TEVA Marina BIKE BOX CLUB CICLISTA F-JUN 57:04 -
3 328 VILANOVA CLAVAGUERA Júlia ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA F-JUN 57:04 -
4 316 ORTEGA MONTES Raquel ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA F-JUN 57:04 -
5 329 TORRENT DEL CID Naia ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA F-JUN 57:09 +0:05
6 290 PLANA MONCLÚS Marta VIC-ETB CLUB NATACIÓ F-JUN 56:55 + 1 vuelta
7 287 AUTÓ LLUIS Ursula MATARO ESPORT CICLISTA F-JUN 56:55 + 1 vuelta
8 286 CABRÉ SANAHUJA Maria MATARO ESPORT CICLISTA F-JUN 56:55 + 1 vuelta

F-M30 (2)
1 320 ALARCON RODRIGUEZ Nerea GURUBIKE CYCLING TEAM MATARÓ CE F-M30 57:04 -
2 304 HERNÁNDEZ CARPINTIER Nira VIC-ETB CLUB NATACIÓ F-M30 56:21 + 1 vuelta

F-M40 (7)
1 324 SABRIA LEON Laia ST.GRAU CYCLING COSTA BRAVA F-M40 57:04 -
2 307 ROS JANOHER Dolors BAIX TER CLUB CICLISTA F-M40 57:04 -
3 302 MARESMA CERVERA Anna VIC-ETB CLUB NATACIÓ F-M40 56:21 + 1 vuelta
4 318 MILLA VELASQUEZ Yulimar FEELTRAINING CLUB ESPORTIU F-M40 56:55 + 1 vuelta
5 305 CASANOVAS BONADA Anna VIC-ETB CLUB NATACIÓ F-M40 56:55 + 1 vuelta
6 322 CASAS Fina MONTROIG PENYA CICLISTA F-M40 56:55 + 1 vuelta
7 818 MOLET ORRA Núria VIC-ETB CLUB NATACIÓ F-M40 59:18 + 2 vueltas



Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Diferencia

F-M50 (2)
1 326 BOMBARDÓ GABERNET Cristina SPORTBIKEBCN F-M50 56:21 -
2 323 LOPEZ ARROYO Maria Victorina PEDAL SPORTS CLUB CICLISTA F-M50 56:55 +0:34

F-S23 (12)
1 253 BOSCH BALLUS Laia BAIX TER CLUB CICLISTA F-S23 56:12 -
2 280 BORRAS CASAS Júlia VIC-ETB CLUB NATACIÓ F-S23 57:04 +0:52
3 263 CUATRECASAS AGUILERA Sílvia BAIX TER CLUB CICLISTA F-S23 57:04 +0:52
4 309 GRAS LLOYS Berta BAIX TER CLUB CICLISTA F-S23 57:04 +0:52
5 333 MARTOS HEREDIA Raquel SPEED REPUBLIK CLUB ESPORTIU F-S23 56:55 + 1 vuelta
6 284 FORTEZA CRESPÍ Antònia VIC-ETB CLUB NATACIÓ F-S23 56:55 + 1 vuelta
7 264 VILÀ MONTSERRAT Iris BAIX TER CLUB CICLISTA F-S23 56:55 + 1 vuelta
8 260 CALVET FERNANDEZ Júlia MATARO ESPORT CICLISTA F-S23 56:55 + 1 vuelta
9 273 SALES PINO Nora ANDONA CLUB CICLISTA F-S23 57:06 + 1 vuelta

10 262 FAURA MAGEM Laia BAIX TER CLUB CICLISTA F-S23 56:57 + 2 vueltas
11 330 PIÑOL BLANCH Mar BAIX EBRE PENYA CICLISTA F-S23 56:57 + 2 vueltas
12 809 MORAIS LOURENÇO Daianne ANDONA CLUB CICLISTA F-S23 56:31 + 3 vueltas

Clasificación por equipos

1. ANDONA CLUB CICLISTA 02:50:20 -
2. BAIX TER CLUB CICLISTA 02:50:20 "
3. MATARO ESPORT CICLISTA 02:51:12 +0:52
4. CLEMENTINA CYCLING TEAM CLUB CICLISTA 02:51:12 +0:52
5. VIC-ETB CLUB NATACIÓ 02:51:12 +0:52
6. ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA 02:51:17 +0:57


